附件8：

江苏联合职业技术学院学生休学通知书

               同学：
你因                          原因，现无法正常学习，经你的家长（监护人）同意，已书面向学校提出休学申请。

根据《江苏联合职业技术学院学生学籍管理规定（试行）》，经研究，同意你休学  年，时间为     年   月   至    年    月止。
你须在休学期满前一个月，向学校提出复学申请，逾期不办理复学的，按自动退学处理。
请你在接到本通知一周内办理离校手续，休学期间的在外活动，学校不承担管理责任。
学生：            家长（监护人）：

XX分院/办学点 （章）
年  月   日
注：本通知一式四份，一份由学生家长（监护人）保存，一份交系部存档，一份交学工部门档，一份交教务部门存档。
江苏联合职业技术学院学生保留学籍通知书
               同学：
你因                      原因，现无法正常学习，经你的家长（监护人）同意，已书面向学校提出保留学籍申请。
根据《江苏联合职业技术学院学生学籍管理规定（试行）》，经研究，同意你办理保留学籍，时间为    年   月至退役后2年止。

你须在退役后规定时间内，持所在部队颁发的《退役证明》原件，向学校提出复学申请。逾期不办理复学手续的，按自动退学处理。
学生：            家长（监护人）：
XX分院/办学点 （章）

年  月   日
注：本通知一式四份，一份由学生家长（监护人）保存，一份交系部存档，一份交学工部门存档，一份交教务部门存档。